PROJETO DE LEI Nº 55/2004

Dispõe sobre alteração de denominação de logradouro público na forma que especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, constitucionais e regimentais, faz saber que aprova a seguinte Lei, de autoria do Vereador Carlos Adalberto de Jesus Crivelari.

ART. 1º - Fica denominada “Jairo Scatambulo” a atual Avenida Hélio de Almeida Bastos.

ART. 2º - As despesas decorrentes com a presente Lei correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada, se necessário.

ART. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de maio de 2004.

Carlos Adalberto de Jesus Crivelari

           VEREADOR – PT
                                                           Plei 04-04

PAGE
“Deus Seja Louvado”